
  

  

PORTARIA Nº 026, de 01 de fevereiro de 2023. 

CÂMARA MUNICIPAL DE 

ABIRA 
CASA EDUARDO DOMINGOS DE LIMA 
  

PUBLICADO 
  Em 2:/ 22h23 

Qu..4º a Mº da Silva “NS 
SECRETÁRIA 

agi: 0471 

A Presidente da Câmara Municipal dos Vereadores de Tabira, Estado de 
Pernambuco, no uso das atribuições que lhes são conferidas pela Lei Orgânica do 
Município: 

RESOLVE 

Art. 1º - CONCEDER, gratificação de incentivo profissional as pessoas 

abaixo relacionadas, correspondente a 2/3 (dois terços) dos seus vencimentos, 

conforme artigos 5.º e 6.º da Lei Municipal 13/95. A Saber: 

  

  

  

  

  

      

Nome CPF Cargo de Nomeação 

Allyson Marcos da S. Menezes 101.748.134-22 Of. Gabinete 

Arthur Dôminni Moura Lira 108.538.194-32 Vigilante 

Luciana Karla Cordeiro Pires Silva | 073.016.104-83 Of.Gabinete 

Kenilly Thays Alves Laurindo 701.431.504-80 Of. Gabinete 

Mº. Eliete Bertolso Calisto 269.689.198-26 Of. Gabinete     

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 

Art. 3º - Revogam-se às disposições em contrário. 

Registre-se, publique-se e Cumpra-se. 

abr 
Valdemir Nogueira do Amaral Filho 

Presidente 

Rua José Justo dos Santos, 36 | Centro| Tabira-PE | Cep. 56.780-000 
Telefone: (87) 3847-1666 E-mail: camaradetabiraQ)gmail.com 

CNPJ: 11.463.213/0001-76 

 
P

O
R

T
A

L D
A

 T
R

A
N

S
P

A
R

E
N

C
IA

http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM
unicipal/dow

nload/59-20240118102443.pdf
assinado por: idU

ser 283                     


